
 

 
УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
15545000000 

 (код бюджету) 

23 грудня 2022 року                   № 731-VІІІ 

 

Про прийняття у 2022 році окремих видатків у 

вигляді міжбюджетного трансферту із бюджету 

Великодальницької сільської територіальної 

громади (код бюджету 15544000000) до бюджету 

Великодолинської селищної територіальної 

громади (код бюджету 15545000000) 

 

На підставі статей 93 та 101 Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 25, 

пунктом 14 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року                         

№ 2102-ІХ (зі змінами, внесеними Указом від 14 березня 2022 року № 133/2022, 

затвердженим Законом України від 15 березня 2022 року № 2119-ІХ, Указом від                    

18 квітня 2022 року № 259/2022, затвердженим Законом України від 21 квітня 2022 року                

№ 2212-ІХ, Указом від 17 травня 2022 року № 341/2022, затвердженим Законом України від             

22 травня 2022 року № 2263-ІХ, та Указом від 12 серпня 2022 року № 573/2022, 

затвердженим Законом України від 15 серпня 2022 року № 2500-ІХ, Указом від                                 

21 листопада 2022 року № 757/2022), постанови Кабінету Міністрів України від                               

15 грудня 2010 року № 1132 «Про затвердження Порядку перерахування міжбюджетних 

трансфертів» (зі змінами), з метою забезпечення належного виконання бюджету 

Великодолинської селищної територіальної громади, створення умов для надання соціальних 

гарантій мешканцям Великодолинської селищної територіальної громади в умовах воєнного 

стану на території України, економного і раціонального використання бюджетних коштів, 

Великодолинська селищна рада Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття у 2022 році із бюджету Великодальницької сільської 

територіальної громади (код бюджету 15544000000) до бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади (код бюджету 15545000000) окремих видатків у вигляді 

міжбюджетного трансферту (ККДБ 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету») у сумі 

58 500 гривень (П’ятдесят вісім тисяч п’ятсот гривень 00 копійок) для відшкодування витрат 

на оплату праці та нарахувань на заробітну плату для педагогічних працівників 

Великодолинської музичної школи Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області (код ЕДРПОУ 34312130), які навчають дітей проживаючих на території 

Великодальницької сільської територіальної громади. 

2. Загальна сума прийнятих видатків із бюджету Великодальницької сільської 

територіальної громади до бюджету Великодолинської селищної територіальної громади 

складає у 2022 році 689 500, 00 гривень згідно договору від 31 січня 2022 року (зі змінами). 



3. Доручити Великодолинському селищному голові Миколі ЛУК’ЯНЧУКУ підписати 

додаткову угоду до договору від 31 січня 2022 року на збільшення міжбюджетного 

трансферту у вигляді іншої субвенції. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області з питань фінансів, 

бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


